[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
от 11.10.2013 № 338
[image: image1.png]o]

             р.п. Степное

	Об итогах межмуниципального конкурса плейкастов «Мой учитель самый лучший», посвященного Дню Учителя

В соответствии с Приказом № 307 от 18.09.2013 О проведении межмуниципального конкурса плейкастов «Мой учитель самый лучший», посвященного Дню Учителя, с 20 сентября по 3 октября 2013 года проводился межмуниципальный конкурс плейкастов «Мой учитель самый лучший», посвященный Дню Учителя среди учащихся образовательных учреждений Саратовской области.
На межмуниципальный тур были представлены 56 работ из 11 районов Саратовской области.  В конкурсе приняли участие 71 учащихся 2-7 классов образовательных учреждений. Представленные работы выполнялись как индивидуально, так и коллективно.
Все работы были выставлены в открытом доступе на сайте творческой группы профессионального развития учителей информатики, где можно было оценивать и комментировать работы ребят.
Жюри конкурса отметило интересные и содержательные музыкальные открытки, пропагандирующие повышение социального престижа профессии учителя. На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров межмуниципального конкурса плейкастов «Мой учитель самый лучший», посвященного Дню Учителя (приложение №1).
2. Наградить победителей, и призеров конкурса дипломами.

3. Руководителям образовательных учреждений

3.1. объявить благодарность педагогам, подготовившим участников межмуниципального конкурса плейкастов «Мой учитель самый лучший», посвященного Дню Учителя, за интересные и содержательные работы  (Приложение №1).
3.2. рекомендовать использовать материалы межмуниципального конкурса плейкастов «Мой учитель самый лучший» на классных часах и уроках.

4. Итоги и работы призеров межмуниципального конкурса плейкастов «Мой учитель самый лучший» разместить на образовательном сайте управления образования.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника МКУ «Информационно-методический отдел управления образования» Рахманкулова Р.Р.

	Начальник

управления образования

	В.С. Рогожина

Приложение

к приказу № 338 от 11.10.2013
Итоговая ведомость межмуниципального конкурса плейкастов «Мой учитель самый лучший», посвященного Дню Учителя
Номинация 2, 3 классы

	Фамилия, имя участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Руководитель
	Количество баллов
	Статус

	Андрей и Даниил Шонины
	МБОУ-ООШ с.Новокривовка Советского района Саратовской области
	2
	Майер.А.А
	45
	Победитель

	Король Владислав Дмитриевич
	МБОУ-ООШ с.Любимово Советского района Саратовской области
	3
	Бок Е.Ю.
	42
	Призер

	Невежина Влада, Ким Игорь, Багаева Кристина
	МБОУ-СОШ

п Советское Советского района Саратовской области
	2
	Акимова В.Ю.
	33
	Участник

	Ковригин Андрей
	МБОУ-ООШ с.Розовое Советского района Саратовской области
	2
	Ковригина А.В.
	43
	Призер

	Лоза Юлия
	МБОУ-СОШ

п. Советское Советского района Саратовской области
	2
	Дегтярева Н.Н.
	35
	Участник

	Курышева Злата
	МБОУ "Лицей" р.п.Степное Советского района Саратовской области
	2
	Григорьева И.С.
	35
	Участник

	Лиманская Екатерина
	МБОУ-СОШ с.Мечетное Советского района Саратовской области
	2
	Иешкина А.А.
	35
	Участник

Номинация 4, 5 классы

	Фамилия, имя участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Руководитель
	Количество баллов
	Статус

	Макашев Максим
	МОУ "СОШ с.Малый Узень" Питерского района Саратовской области
	4
	Макашева М.Р.
	43
	Призер

	Филипкова Ксения
	МБОУ - ООШ
с. Александровка Советского района Саратовской области
	4
	Межуева О.А.
	44
	Призер

	Мухамеджанов Илнар
	МБОУ - ООШ

с. Александровка Советского района
	5
	Межуева О.А.
	44
	Призер

	Спирина Дарина
	МБОУ-СОШ п.Пушкино Советского района Саратовской области
	5
	Пугаченко Е.А.
	43
	Призер

	Ваганова Дарья
	МОУ "СОШ с.Сулак Краснопартизанский район Саратовская область"
	4
	Грибакова С.Н.
	43
	Призер

	Храбров Максим
	МБОУ-СОШ п.Пушкино Советского района Саратовской области
	5
	Пугаченко Е.А.
	43
	Призер

	Орехова Нина, Сычева Елизавета, Воронков Матвей
	МБОУ СОШ №22
г. Балаково Саратовской области
	5
	Баласанова О.В.
	38
	Участник

	Початкова Мария
	МБОУ-СОШ р.п.Пушкино Советского района Саратовской области
	5
	Пугаченко Е.А.
	41
	Участник

	Адаев Рустам
	МБОУ-ООШ
с.Любимово Советского района Саратовской области
	5
	Ким Л.П.
	36
	Участник

	Филатов Алексей
	МБОУ-ООШ
с. Новокривовка
Советского района Саратовской области
	5
	Филатов Е.В.
	48
	Победитель

	Банникова Виктория, Капаева Виктория
	МБОУ СОШ №16 г.Балаково Саратовской области
	5
	Капаева С.В.
	48
	Победитель

	Пронина Оксана
	МБОУ-СОШ с.Золотая Степь
Советского района Саратовской области
	5
	Приймак И.С
	41
	Участник

	Прилепская Анастасия, Бабаев Данила
	МБОУ "СОШ им.М.М. Рудченко
с. Перелюб"
	5
	Бадамова И.А.
	36
	Участник

	Волкова Юлия
	МБОУ "Лицей"
Советского района Саратовской области
	4
	Григорьева И.С.
	43
	Призер

	Щеглова Варвара
	МБОУ-ООШ с.Любимово Советского района Саратовской области
	4
	Кравцова Е.В.
	44
	Призер

	Учащиеся    5 "В" класса
	МОУ "СОШ № 1 г.Новоузенска Саратовской области"
	5
	Чеботарёва Е.А.
	34
	Участник

Номинация 6 класс

	Фамилия, имя участника
	Образовательное учреждение
	Руководитель
	Количество баллов
	Статус

	Корнев Дмитрий
	МБОУ-СОШ

п. Советское

Советского района Саратовской области
	Томина А.Ю.
	47
	Участник

	Мишина Анастасия

	МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калиниского района Саратовской области"
	Осфальд К.А.
	47
	Участник

	Команда 6-го класса
	МБОУ СОШ с.Березовка 1-я Петровского района Саратовской области
	Колесникова И.Д.
	53
	Победитель

	Кузнецова Анастасия
	МБОУ СОШ №3 г. Петровска, Саратовской области
	Соломина И.М.
	51
	Призер

	Аблизина Екатерина
	МБОУ-СОШ №1 р.п.Степное

Советского района Саратовской области
	Дадатченко Т.В.
	50
	Призер

	Баймухамбетова Алена
	МБОУ СОШ №22 г.Балаково

Саратовской области
	Баласанова О.В.
	50
	Призер

	Петрова Татьяна
	МБОУ-СОШ п.Пушкино

Советского района Саратовской области
	Пугаченко Е.А.
	50
	Призер

	Чернов Игорь
	МБОУ-ООШ с.Любимово

Советского района Саратовской области
	Ким Л.П.
	50
	Призер

	Дворецкая Оксана
	МОУ "СОШ п.Петровский Краснопартизанского района

Саратовской области"
	Бурдина Н.Н.
	49
	Участник

	Майер Ульяна
	МБОУ-ООШ с.Новокривовка

Советского района Саратовской области
	Сваина И.А.
	49
	Участник

	Бондаренко Виктория
	МБОУ-СОШ №1 р.п.Степное

Советского района Саратовской области
	Скуровская Е.И.
	45
	Участник

	Королёва Снежана
	МКОУ СОШ п. Прудовой Екатериновского района

Саратовской области.
	Алексеева Е.В.
	51
	Призер

	Бирюкова Вера
	МКОУ СОШ

п. Прудовой Екатериновского района
	Алексеева Е.В.
	51
	Призер

	Бурдилева Диана
	МБОУ ООШ

п. Мирный Петровского района Саратовской области
	Семина Т.Е.
	53
	Победитель

	Смышляева Юлия
	МБОУ-СОШ №1 р.п.Степное

Советского района Саратовской области
	Скуровская Е.И.
	48
	Участник

	Пищухина Алина, Новикова Алина
	МБОУ "Лицей" р.п.Степное

Советского района Саратовской области
	Григорьева И.С.
	45
	Участник

	Тимофеева Любовь
	МБОУ-СОШ с.Мечетное

Советского района Саратовской области
	Иешкина А.А.
	50
	Участник

Номинация 7 класс

	Фамилия, имя участника
	Образовательное учреждение
	Руководитель
	Количество баллов
	Статус

	Рахманкулов Валерий
	МБОУДОД-РДДиЮ р.п.Степное Советского района Саратовской области
	Рахманкулов Р.Р.
	54
	Победитель

	Карпова Юлия
	МБОУ-СОШ п.Пушкино Советского района Саратовской области
	Пугаченко Е.А
	48
	Участник

	Ковригина Юлия
	МБОУ-ООШ

с. Розовое Советского района Саратовской области
	Ковригина А.В.
	53
	Призер

	Пугаченко Наталья
	МБОУ-СОШ п.Пушкино

Советского района Саратовской области
	Пугаченко Е.А.
	51
	Призер

	Учащиеся 7А класса
	МБОУ "СОШ

им. М.М.Рудченко с.Перелюб Перелюбского муниципального района Саратовской области"
	Маковийчук Т.А.
	53
	Призер

	Бок Яна
	МБОУ-ООШ с.Любимово

Советского района Саратовской области
	Бок Е.Ю.
	47
	Участник

	Курьянов Дмитрий
	МБОУ-СОШ п.Пушкино Советского района Саратовской области
	Пугаченко Е.А.
	48
	Участник

	Волкова Валерия, Мулдагалиева Кристина
	МБОУ-ООШ с.Розовое Советского района Саратовской области
	Рахманкулов Р.Р.
	51
	Призер

	Михеева Мария
	МБОУ-СОШ №1 р.п.Степное Советского района Саратовской области
	Иванова Е.В.
	51
	Призер

	Вартапетова Ангелина
	МБОУ-СОШ №1 р.п.Степное Советского района Саратовской области
	Вартапетова О.А.
	48
	Участник

	Семченко Тамара
	МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района

Саратовской области".
	Осфальд К.А.
	47
	Участник

	Соколова Елизавета
	МБОУ "Лицей" Советского района Саратовской области
	Юрлова М.В.
	51
	Призер

	Леонов Сергей
	МБОУ-СОШ

с. Мечетное

Советского района Саратовской области
	Леонова О.Н.
	51
	Призер

	Казакова Ольга
	МКОУ "СОШ № 2 р.п. Дергачи"

Саратовской области
	Солдатова Д.Х.
	53
	Призер

	Исакина Анастасия
	МБОУ-СОШ р.п.Степное

Советского района Саратовской области
	Иванова Е.В
	51
	Призер

	Городничев Александр
	МБОУ-СОШ

с. Золотая Степь Советского района Саратовской области
	Приймак И.С.
	48
	Участник